[image: ]

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

  	Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE AGRADECIMENTO PARA A EMPRESA RAÍZEN ENERGIA S/A, UNIDADE DE BARRA BONITA, NA PESSOA DO SR. EVANDRO ESTEVAN, Engenheiro Agrônomo e Gerente Regional.

JUSTIFICATIVA
[bookmark: _GoBack]  	A estrada do barreirinho que liga o estradão do baixão da serra com a parte não asfaltada sempre foi um problema para o tráfego de veículos, devido ao seu péssimo estado de conservação. Em dias de muita chuva, a situação se agravava muito, gerando muita reclamação dos usuários.
 	Recentemente, o trecho da estrada foi todo reformado e graças ao apoio da Raízen, que através de seu gerente regional Engenheiro Agrônomo Evandro Estevan, não mediram esforços para executar o trabalho com perfeição, cedendo toda parte de maquinários, pessoal e colocação de piçarra, um material mais adequado e mais duradouro para receber veículos pesados.
	Portanto, nossos agradecimentos à todos e que desta manifestação lhes sejam dado conhecimento.
Sala das Sessões, 04 de março de 2022.

ANTONIO CARLOS BRESSANIN
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 174/2022 - 07/03/2022 11:14 - LILIANE